Uscite

Retribuzione personale
Totale spese di personale

Spese per svolgimento assemblee e riunioni UDP e
Commissioni
Spese per collaborazioni
Acquisti di beni e servizi
Spese gestione sede operativa Firenze
Spese varie di gestione
Totale spese di gestione

Compartecipazione 21 Marzo 2009
Compartecipazione Carovana Antimafie 2009
Spese progetto Conoscere ['ltalia: lezioni di legalita

Compartecipazione spese 1 °festa nazionale Avviso Pubblico

Interventi in favore di cooperative operanti su beni confiscati
Totale spese per attivita e manifestazioni

Avanzo di gestione di competenza

TOTALE USCITE

65.914,90

3.651,59

7.080,00
24.421,11
8.041,87
237,69

5.000,00
5.000,00
1.307,30

3.997,70

8.316,00

Avviso Pubblico
Bilancio Consuntivo 2009

Importo pagato
55.044,99
65.914,90
3.651,59
5.000,00
24.421,11
7.483,80
237,69
43.432,26
1.307,30
3.997,70
8.316,00
23.621,00
58.004,94
190.973,10  109.460,18

a residuo

10.869,91

2.080,00

558,07

5.000,00
5.000,00

23.507,98

Entrate

Avanzo di gestione 2008

Quote associative

Raccolta fondi iniziative legalita soci AP

Altre entrate varie

TOTALE ENTRATE

Importo

52.218,27

127.016,18

10.674,00

1.064,65

190.973,10

incassato

52.218,27

127.016,18

10.674,00

1.064,65

190.973,10

a residuo



