## Avviso Pubblico Bilancio Consuntivo 2009

Uscite		Importo	pagato	a residuo	Entrate	Importo	incassato	a residuo
Retribuzione personale	65.914,90		55.044,99	10.869,91	Avanzo di gestione 2008	52.218,27	52.218,27	-
Totale spese di personale		65.914,90			Quote associative	127.016,18	127.016,18	_
Spese per svolgimento assemblee e riunioni UDP e Commissioni	3.651,59		3.651,59	-	Quote associative	127.010,10	127.010,10	-
Spese per collaborazioni	7.080,00		5.000,00	2.080,00	Raccolta fondi iniziative legalità soci AP	10.674,00	10.674,00	-
Acquisti di beni e servizi Spese gestione sede operativa Firenze	24.421,11 8.041,87		24.421,11 7.483,80	- 558,07				
Spese varie di gestione	237,69		237,69	-	Altre entrate varie	1.064,65	1.064,65	-
Totale spese di gestione	,	43.432,26	•			,	•	
Compartecipazione 21 Marzo 2009	5.000,00		-	5.000,00				
Compartecipazione Carovana Antimafie 2009 Spese progetto Conoscere l'Italia: lezioni di legalità	5.000,00 1.307,30		- 1.307,30	5.000,00				
	ŕ		•	-				
Compartecipazione spese 1 ° festa nazionale Avviso Pubblico	3.997,70		3.997,70	-				
Interventi in favore di cooperative operanti su beni confiscati	8.316,00		8.316,00	-				
Totale spese per attività e manifestazioni		23.621,00						
Avanzo di gestione di competenza		58.004,94						
TOTALE USCITE		190.973,10	109.460,18	23.507,98	TOTALE ENTRATE	190.973,10	190.973,10	-